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ANOINAZIMA
Tou MMpakTikou apiB. 11/2017 Zuvedpiaong Tng OikovopikAg EmiTpottAg Tng MNepipépeiag AMO.
Api10. Arépaong 182/2017

MEPIAHWH: Eicrjynon yia Tnv €ykpion Twv dATTavwWY TOU OIKOVOUIKOU £€Toug 2017 Twv AleuBuvoewv NG
ME =davong kabwg kai £ykpiaon d1dBeong TToTWoewv Tou MNpolTtroAoyiguoU.

>tnv Kopotnvry cAuepa omig 20 Maptiou 2017 nuépa Aegutépa kai wpa 12.00 p.p. otnv aiBouca
ouvedpidoswv «FEQPTIOZ MAYAIAHZ» Tou Karaotiuartog Tng Mepipepeiakng Evorntag Poddrng, 1%
6pogog, NA. Anuokpartiag 1, ouvAABe oe dnuoéoia TAKTIKA ouvedpiaon n OikovouikA EmTpotA Tng
Mepipépeiag AvatoAikng Makedoviag - Opdkng uUoTtepa ammd Tnv A.A.oik. 1240/ 15-3-2017 &yypaon
TPOOKANCN TOU TTPOEBPOU AUTAG, TTOU £TTIOOONKE 0 KABE WEAOG XWPIOTA, CUPQWVA PE TIG dIATALEIG TOU
apBpou 177 Tou N. 3852/2010.

Mapoévreg Arav: o kK. 1) TMNérpofirg AnuAtpiog [poedpog Tng Oikovoulkng EmTpotAg, 2)
Mlewpyitodémoulog XpRoTog péhog, 3) AAarda —MarmradotrouAou KupiakoUAa pérog, 4) ESakouoTog
KwvoTavrivog péAog, 5) MouoTtagpd MeTiv péAog, 6) Avtwviddng KwvoTtavTivog péiog, 7) KapaAidng
PwTiog péAog kal 8) Mpavdg ApxéAaog pEAoG 9) Aaokapidng MavreAng pEAOG.

KaBnkovTa Mpapuatéa doknoe n uttdAAnAog Tng Mepipépeiag AMO Ntavtr PwTeivr).

A@ou dIammoTWONKE aTTapTia o€ GUVOAO vvEa PEAWYV, ATAV TTAPOVTA Kal Ta evvéa WEAN, o Mpdedpog TG
OikovouikAg EmTpoTg £€0e0e UuTTOWN Twv PEAWV Ta BEPaTa KTOG Kal nueProlag dIaTagng.

AMNMO®AZH 182 : EionyoUpevo 10 &€kaTo BEUA nuePAOIag dIATagNS TO ypaeio Tou AVTITTEPIPEPEIGPXN
NG MN.E. =&veng pe 10 utr aplBu. 31731/=-IMTIE440/15-3-2017 £yypa@d TG, €60 UTTOWN TWV PEAWV

TNG EMTPOTIAG Ta €EAG:
‘ExovTag uttoyn:

1.  Tig diatdéelg:

a. Tou dpBpou 159 (tmap. 1, €dagio ot’) Tou N.3852/PEK 87/A’/ 07-06-2010 «Néa APXITEKTOVIKN TNG
Autodioiknong kal TG ATToKeEVTpWHEVNG Aloiknong - Mpoypappa KaAAIKpATNG», CUPQWVA JE TIG OTTOIEG O
Mepipepeidpxng amoeacidel yia Tn 81d0eon TwV TMOTWOEWY Tou TTPOUTTOAOYICUOU.

B. Tou apBpou 5 Tou N.4071/OEK 85/ 11.04.2012 «PuBuiceig yia TNV TOTTIKF) avAaTITuén, TNV auTtodIoiknon
Kal TNV ammokevipwuévn dioiknon. Evowudrwon Odnyiag 25009/50/EK», 10 oTroio avTikaBiotd 1o dpbpo
176 Tou v.3852/2010 petafifalovtag Tnv apuodioTnTa TNG £YKPIONG TWV daTTavwy Kal TG d1aeong Twyv
TMOTWOEWV Tou MPoUTTOAOYICHOU, EKTOG ATTO EKEIVEG TTOU CUP@PWVA UE TIG KEINEVES BIOTAEEIG ATTOPATICEl TO
Mepipepeiakd ZupBouAio, atnv OIkovopikA ETTITpoT.

Y. Twv apBpwv 21 kai 22A Tou N.2362/1995 (PEK 247/A°/27-11-1995) «[MMepi Anudaiou AoyIGTIKOU KATTY,
OTTWG TPOTTOTTOINBNKE pa Ta apbp. 21 kai 23 Tou N. 3871/2010 (PEK 141/A") kai Twv GpBpwv 65, 66, 67,
68 Tou N. 4270/2014 (PEK 143/A°/28-6-2014) «Apxég dlaxeipiong Kal €TTOTITEIOG (EVOWMATWON TNG
Odnyiag 2011/85/EE-6nu6aio AoyIoTIKO Kal AAAEG DIATACEIG.

0. Tou N.A. 80/2016 (PEK 145/A’/5-8-2016) « AvAANWN UTTOXPEWOEWV ATTO TOUG OIOTAKTEGY.

€. Tou N.4412/2016 (PEK 147/A’/8-8-2016), «Anuooieg ocupBdoeig ‘Epywv, MpounBeiwv kai YTnpeoiwv
(Trpocappoyn oTig Odnyieg 2014/24/EE kai 2014/25/EE)»

OT. Tou GpBpou 2, Tap. A, utromrapdypa@og A9 tou N. 4336/2015 (PEK 94/A°/14-8-2015) «Aatrdaveg
METAKIVOUUEVWV EVTOG & EKTOG ETTIKPATEIAGY.

¢. Tou N.4354/2015 (PEK 176/A"16-12-2015) «Aiaxeipion Twv Wn  €EutnPETOUPEVWY  daveiwv,
MICBOAOYIKEG Kal GAAEG eTTeiyouaeg BIATALEIS EQAPUOYNG TG CUUPWVIAS ONPOCIOVOUIKWY OTOXWY Kal
ONUOCIOVOUIKWY HETAPPUBUITEWV».

n. Tou M.A. 144/2010 (PEK 237/A°/27.12.2010) «Opyavioudg g Mepipépeiag Avatohikng Makedoviag &
Opdkng», OTIWG TPOTTOTTOINONKE PE TNV UTTapIOU. 22534/22-12-2016 Amoég@acn TnG ATTOKEVIPWHEVNG
Aloiknong Makedoviag kal @pdkng (PEK 4387/B/30.12.2016)


ΑΔΑ: 7ΛΦΞ7ΛΒ-8ΜΕ


AAA: TANO=7N\B-8ME

2. Tnv umapB. A.A.ok. 1323/30.03.2016 (PEK 952/B/06.04.2016) «MeTaRifaon d&oknong
OPMOBIOTATWY ETTI ATTOPATEWY EYYPAPWY Kal GAAwWV TTpdfewyv aToug AvTiTTepIQepeldpxes TnG MepipEpeiag
AvatoAikrig Makedoviag kar ©Opdkng»

3.  Tnv utropiB. 19964/06-12-2016 ammogacn Tng ATTokevTpwuévng Aloiknong Makedoviag kar @pakng
«EAgyxog vouipétntag tng utraplf. 216/2016 amopdoews Tou lMepipepeiakolu ZuppBouliou AvaToAIkng
Makedoviag kal ©@pakns» (A.A.A QOBKOP1Y-506).

4. Ta TTApaKATW AITAPOTA YIO avaAnyn UTToXpEwong :

A/A AP.TIPQT: | HMEPOMHNIA | A/NZH/ TMHMA
1 25485/=ATE631 2/3/2017 | AIEYOYNIH TEXNIKQON EPION
2 72 13/2/2017 | KEAAY =ANOHS
3 1049 1/3/2017 | AINSH AHMOZIAS YTEIAS
4 1050 1/3/2017 | AINSH AHMOZIAS YTEIAS
5 1051 1/3/2017 | AINSH AHMOZIAS YTEIAS
6 1800 1/3/2017 | AINSH AEYTEPOBAGMIAS EKMAIAEYSHS ZANOHS
7 2195 9/3/2017 | A/INSH AEYTEPOBAOMIAS EKMAIAEYSHY ZANOHE
8 2196 9/3/2017 | A/INSH AEYTEPOBAOMIAS EKMAIAEYSHE ZANOHE
9 2632 2/2/2017 | AIEYOYNIH ArPOTIKHE OIKONOMIAY
10 2633 2/2/2017 | AIEYOYNZH ArPOTIKHE OIKONOMIAY
11 4353 22/2/2017 | AIEYOYNSH ArPOTIKHEZ OIKONOMIAS
12 5485 9/3/2017 | AIEYOYNSH ArPOTIKHE OIKONOMIAS
13 5486 9/3/2017 | AIEYOYNSH ArPOTIKHEZ OIKONOMIAS
14 5487 9/3/2017 | AIEYOYNSH ArPOTIKHE OIKONOMIAS
15 23637/=ATE569 28/2/2017 | AIEYOYNSH TEXNIKQN EPTON
16 23648/=ATE570 28/2/2017 | AIEYOYNSH TEXNIKQN EPTON
17 23661/=ATE572 28/2/2017 | AIEYOYNSH TEXNIKQN EPTON
18 25386/=ATE607 2/3/2017 | AIEYOYNIH TEXNIKQON EPION
19 25392/=ATE608 2/3/2017 | AIEYOYNIH TEXNIKQON EPION
20 25402/=ATE609 2/3/2017 | AIEYOYNEH TEXNIKQON EPION
21 25406/=ATE610 2/3/2017 | AIEYOYNIH TEXNIKQON EPION
22 25410/=ATE611 2/3/2017 | AIEYOYNEH TEXNIKQON EPION
23 25411/=ATE612 2/3/2017 | AIEYOYNIH TEXNIKQON EPION
24 25415/=ATE613 2/3/2017 | AIEYOYNEH TEXNIKQON EPION
25 25420/=ATE614 2/3/2017 | AIEYOYNIH TEXNIKQON EPION
26 25424/=ATE615 2/3/2017 | AIEYOYNIH TEXNIKQON EPION
27 25431/=ATE616 2/3/2017 | AIEYOYNEH TEXNIKQON EPION
28 25437/=ATE617 2/3/2017 | AIEYOYNIH TEXNIKQON EPION
29 25439/=ATE618 2/3/2017 | AIEYOYNEH TEXNIKQON EPION
30 25445/=ATE619 2/3/2017 | AIEYOYNIH TEXNIKQON EPION
31 25448/=ATE620 2/3/2017 | AIEYOYNIH TEXNIKQON EPION
32 25452/=ATE621 2/3/2017 | AIEYOYNEH TEXNIKQON EPION
33 25455/=ATE622 2/3/2017 | AIEYOYNIH TEXNIKQON EPION
34 25460/=ATE623 2/3/2017 | AIEYOYNEH TEXNIKQON EPION
35 25473/=ATE625 2/3/2017 | AIEYOYNSH TEXNIKQON EPION
36 25474/=ATE626 2/3/2017 | AIEYOYNEH TEXNIKQON EPION
37 25476/=ATE627 2/3/2017 | AIEYOYNIH TEXNIKQON EPTQN
38 25477/=ATE628 2/3/2017 | AIEYOYNIH TEXNIKQON EPION
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39 25479/=ATE629 2/3/2017 | AIEYOYNZH TEXNIKQON EPIQN

40 25480/=ATE630 2/3/2017 | AIEYOYNZH TEXNIKON EPIQN

41 25487/=ATE632 2/3/2017 | AIEYOYNZH TEXNIKQON EPIQN

42 25489/=ATE633 2/3/2017 | AIEYOYNZH TEXNIKON EPIQN

43 25490/=ATE634 2/3/2017 | AIEYOYNZH TEXNIKQON EPIQON

44 25492/=ATE635 2/3/2017 | AIEYOYNZH TEXNIKQON EPIQN

45 25493/=ATE636 2/3/2017 | AIEYOYNZH TEXNIKON EPIQN

46 25495/=ATE637 2/3/2017 | AIEYOYNZH TEXNIKQON EPIQON

47 25496/=ATE638 2/3/2017 | AIEYOYNZH TEXNIKQON EPIQN

48 25497/=ATE639 2/3/2017 | AIEYOYNZH TEXNIKQON EPIQON

49 26174/=ITIE374 6/3/2017 | TPA®EIO ANTINEPI®EPEIAPXHX

50 28166/=AME2802 9/3/2017 | A/INXH META®OPQN KAI ENIKOINQONION
51 28244/=ATE697 9/3/2017 | AIEYOYNZH TEXNIKQN EPION

52 28251/=ATE699 9/3/2017 | AIEYOYNZH TEXNIKQN EPION

53 28785/=ATE716 9/3/2017 | AIEYOYNZH TEXNIKQN EPION

54 28821/=ATE719 9/3/2017 | AIEYOYNZH TEXNIKQN EPION

55 455/=AMES0 3/1/2017 | A/INTH META®OPQN KAI ENIKOINQONION
56 458/=AMES53 3/1/2017 | A/INXH META®OPQN KAI ENIKOINQNION
57 AY/14-03-2014 14/3/2017 | AINZH AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY

58 AY/14-3-2017 14/3/2017 | AINZH AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY

59 AY/14-3-2017 14/3/2017 | AINZH AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY

5. Tnv utrapB. MpwT: 31606/=AA01323 BeBaiwon UTmapgng tioTwong atov MpouTtroAoyioud Tou
oIkovopIkoU £€Toug 2017 Twv AlguBuvoewv Tng MNE =davOng, Tg AiguBuvaong AloiknTikou Oikovouikou ME
=aveng

6. Tnv avaykn £ykpiong Twv daTTavwWy TOU OIKOVOMIKOU £€Toug 2017 Twv AlcuBuvoewv Tng MNME =davong
KaBwg Kal £ykpiong d1a0e0ng TMOTWOEWY Tou [NpolUTtroAoyiguou

Katdtmmiv Twv avwTépw n YTINpeoia
EIZHIEITAI

Tnv €ykpion Twv dATTAVWY TOU OIKOVOUIKOU £Toug 2017 Twv AlguBuvoewy TnG MN.E. =dvlng kabuwg
Kal TNV £ykpion TNG d1A0€0NG TwV TTIOTWOEWY TOU TTPOUTTOAOYIOPOU, OTTWG AUTEG aVAPEPOVTAl OTOUG
TTAPOKATW TTIVOKEG.

O1 TTOpaKATW BATTAVEG EYKPIVOVTAI WG TO AVWTEPO TTOCO TTOU PTTOPE va TTANpwOEi. Q¢ Tpog 10 UYog
NG TEAIKNG daTTévng 10XUEl TO TTOOO TTOU TTPOKUTITEI PETA TNV £€peuva ayopdg ammd Tnv apuodia
utTNPEEoia TTou uAoTtrolei TN datrdvn. Tuxov umoéAoimma Tou Ba TTpokUywouv, Ba  avakAnBouv
METayEVEDTEPQ.

H Oikovouikry Emtpoti AvatoAikAg Makedoviag — Opdakng WeTG aTrd SIaAoyik oulnATnon Kal €XovTag
uttoyn TIG d1aTagelig Tou dpbpou 176 tou N. 3852/2010 O6Twg avTikataoTdOnkav pe 10 dpBpo 5 Tou
N.4071/2012:

ANOODAZIZEI OMOO®QNA
Eykpivel TIg datrdveg Tou olkovouikou €toug 2017 Twv Alcubuvoeswv tng MN.E. =dvBng kabwg kai Tnv

£yKpion TnNG 8140eong TWV TTICTWOEWVY TOU TTPOUTTOAOYIOHUOU, OTTWG QUTEG QVAPEPOVTAl OTOUG TTAPAKATW
TTiVOKEG WG €EAG:

APXIKOZ
A/A | E® & KAE nozo MEPIFPA®H AAMANHE nPoynoAorismoz | AIAGEZIMO
2017 YMOAOIMNO
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2071.9762.0001

15.000,00

MEAETH EMTEIOBEATIQTIKQN
EPION ArPOKTHMATOZX N.
EPAZMIOY - 1. EPAZMIOY -
ZHANQTHZ N. =ZANGHZ AP. EPIoy
173602001 KAI EMENAYZEIZ

30.000,00

30.000,00

2071.9762.0001

15.000,00

MEAETH EMTEIOBEATIQTIKQN
EPFON ArPOKTHMATOX KOYTZOY
N. ZANGHZ AP. EPIroy 173602000
KA EMENAYZEIX

30.000,00

30.000,00

2071.9762.0003

24.000,00

TEXNIKH YNOBOHOHZH YMHPEZIQN
NMOY EKMONOYN ME IAIA MEZA
ETOYZ 2016 AP. EPIOY 163601001
TEAH METABIBAZHX

24.000,00

24.000,00

2071.9771.0001

10.044,74

BEATIQZH TMHMATOZX THZ
APIOM.55 EO META TO 160 XAM
AP.EPTOY 173602002 KA
EMENAYZEIZ

30.000,00

30.000,00

2071.9776.0001

24.000,00

KATAZKEYH ZQOAHNQTOY ArQroy
IMNA THN AMNOPPOH OMBPION ZTHN
MEPIOXH TOY KOMBOY E.O. 2 ME
THN OAO MPOZ MHIAAIA (KOMBOZ
2EBAO) AP.EPIOY 173602003 KATrl
EMENAYZEIZ

330.000,00

330.000,00

2071.9776.0001

156.000,01

AIANOI=H KAl 2YNTHPHZH
KANAAION KAl KATAXKEYH
TEXNIKON AP. EProy 163602003
KA EMENAYZEIX

330.000,00

330.000,00

2071.9779.0001

24.000,00

ZYNTHPHZH KAl AEITOYPIA TOY
MAPAXQPHOENTOZX

ANTAIOZTAZIOY AIMO THN EBZ AP.
EProy 153602009 KA EMENAYZEIZ

879.600,28

434.733,44

2071.9779.0001

24.000,00

MIZOQZH MHXANHMATQN rA
EKTAKTEZ ANATKEX TE =ANOHZX
2016 AP. EProy 163602005 KAI
EMENAYZEIZ

879.600,28

434.733,44

2071.9779.0001

5.144,00

MIZOQZH MHXANHMATQN rA
EKTAKTEZ ANATKEX TE =ANOHX
2013 AP. EProy 133602004 KAI
EMENAYZEIZ

879.600,28

434.733,44

10

2071.9779.0001

100.000,00

KATAZKEYH XTEFAZTPOY AAATIOY
KAI AOIMEZ EPTAZIEZ XTON AYAEIO
XQPO TQON EPrOTAZION THX ATE
ME =ANOHZ AP. EPIroy 163602004
KA EMENAYZEIX

879.600,28

434.733,44

1"

2071.9779.0001

1,09

AZOANTOZTPQZEIX EONIKOY
OAIKOY AIKTYOY =ANOHX AP.
EProy 123602002 KA EMENAYZEIX

879.600,28

434.733,44

12

2071.9779.0001

24.600,00

APZH EMIKINAYNTOTHTAXZ KTIPIOY
2[MHPEP AP.EPIOY 163602011 KATrl
EMENAYZEIZ

879.600,28

434.733,44

13

2071.9779.0003

76.000,00

NMPOIrPAMMA ArPOTIKOY
E=HAEKTPIZMOY  ANTAIOZTAZION
KAl KTHNOTPO®IKQN
EMKATAZTAZEQN AP. EProy
173601000 TEAH METABIBAZHX

916.800,00

908.800,00

14

2071.9779.0003

50.592,47

NMPOIrPAMMA ArPOTIKOY
E=HAEKTPIZMOY

(HAEKTPOAOTHZH
KTHNOTPO®IKQON KAl ANTAHTIKQN
ErKATAZTAZEQN) AP. EPIroy

916.800,00

908.800,00
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133601001 TEAH METABIBAZHX

15

2071.9779.0003

50.000,00

ZYMIMAHPQMATIKH
AMNAAOTPOIQZH rA THN
KATAXKEYH TOY EPIroy "BEATIQXH
ENAPX.0AO0Y AP.7 Ao
AIAZXTAYPQZH ME EO 2 MEXPI
ABATO" AP. EPI'OY 153601003 TEAH
METABIBAZHX

916.800,00

908.800,00

16

2071.9779.0003

6.000,00

TEXNIKH YNOBOHOHZH YMHPEZIQN
NMOY EKMONOYN ME IAIA MEZA
ETOYZ 2014 AP. EPIOY 133601006
TEAH METABIBAZHZ

916.800,00

908.800,00

17

2071.9779.0003

152.977,40

MPOZTAZIA KOITHZ 2E TEPIOXEZ
TOY XEIMAPPOY KIMMEPION AP.
EProy 123601007 TEAH
METABIBAZHX

916.800,00

908.800,00

18

2071.9779.0003

24.000,00

ANTIMETQMIZH EKTAKTQON
ANATKQN THZ ME =ANOHZ ETOYZXZ
2016 AP. EProy 163601002 TEAH
METABIBAZHX

916.800,00

908.800,00

19

2071.9779.0003

24.000,00

NMPOMHOEIA KATAXTPO®EA ME
BPAXIONA ,WAAIAIOY KAl
ANE=APTHTOY KINHTHPA KAl
MPOZAPMOIH TOYZ ZE OXHMA THX
NME =ANOHXZ AP. EPIroy 163601016
TEAH METABIBAZHX

916.800,00

908.800,00

20

2071.9779.0004

2.745,54

KATAZKEY  MEZOAPOMIQN MA
BEATIQZH AZANEIAZ MEZON
OIKIZMOY TIOPTO AAroyz AP.
EProy 143612000 MPOZTIMA
NMOAEOAOMIAZ

200.000,00

200.000,00

21

2071.9779.0004

40.500,00

AIATPAMMIZH EONIKOY OAIKOY
AIKTYOY TE =ANGHXZ 2016 AP.
EProy 163612000 MPOZTIMA
NMOAEOAOMIAZ

200.000,00

200.000,00

22

2071.9779.0004

81.618,21

NMPOMHOEIA KAl  TOMNOGETHXH
STHOAION AXOAAEIAX XTHN TNE
=ANOHZ 2016 AP.EPIroy 163612001
MPOZTIMA NMOAEOAOMIAZ

200.000,00

200.000,00

23

2071.9781.0003

100.000,00

ZYNTHPHZH OAOY A0 AOYTPA
OEPMQON EQX EAAHNOBOYATAPIKA
2YNOPA AP,EPIOY 163601004 TEAH
METABIBAZHX

150.000,00

150.000,00

24

2071.9781.0003

50.000,00

EMNIZKEYEZ 2E PAMIMEZ
AMNOAYMANZHZ XTHN MNE =ANGOHZ
AP.  EPFOoy 163601003 TEAH
METABIBAZHX

150.000,00

150.000,00

25

2071.9789.0001

36.000,00

ANAKAINIZH KATOIKIAZ AAZKAAQY
2TH PYMH AP.EPFOY 173602009
KA EMENAYZEIX

355.596,53

355.596,53

26

2071.9789.0001

40.000,00

ANAKAINIZH KATOIKIAZ AAZKAAQY
2TA AZKYPA AP.EPIOY 173602008
KA EMENAYZEIX

355.596,53

355.596,53

27

2071.9789.0001

40.000,00

ANAKAINIZH KATOIKIAZ  TAIAIOY
MEAQOYZAX AP. EProy 173602007
KA EMENAYZEIX

355.596,53

355.596,53
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28

2071.9789.0001

16.350,37

AMNOKATAZTAZHZ EKTAKTQN
MPOBAHMATQN 2E KTIPIA
IAIOKTHZIAZ TAMG AP. EProy
163602007 KAI EMENAYZEIZ

355,596.53

355,596.53

29

2071.9789.0001

23.000,00

EMNIZKEYH EKTAKTQON
MPOBAHMATQON H/M
EMKATAZTAZEQN AIOIKHTHPIOY
AP.EPTOY 163602008 KA
EMENAYZEIZ

355,596.53

355,596.53

30

2071.9789.0001

100.000,00

EMIZKEYEZ - AIAPPYOMIZEIZ ZE
KTIPIA  THX TNAMOG AP.EPIroy
163602010 KAI EMENAYZEIZ

355,596.53

355,596.53

31

2071.9789.0001

33.622,33

AMNOMNEPATQZH ANAKAINIZHZ
KATOIKIAZ ~ AAYKAAOY OEPMON
AP.EPTOY 163602009 KA
EMENAYZEIZ

355,596.53

355,596.53

32

2071.9789.0001

66.590,26

MONQZEIZ KAI AOINEX EPTrAZIEX
KTHNIATPEIOY =ANOHX AP.EPIOY
163602006 KAI EMENAYZEIZ

355,596.53

355,596.53

33

2071.9789.0003

18.000,00

AMNOMNEPATQZH ANAKAINIZHZ
KATOIKIAZ  AAZXKAAQY KIAAPEQZ
AP.EPIOY 173601001 TEAH
METABIBAZHX

94.200,00

94.200,00

34

2071.9789.0003

45.000,00

ANAKAINIZH KATOIKIAZ AAZKAAQY
TEMENOYZ KAl *ATPON AP.EPTOY
163601007 TEAH METABIBAZHX

94.200,00

94.200,00

35

2071.9899.0003

2.000,00

AHMIOYPTIA KAl EKTYTQZH
ENHMEPQTIKOY YAIKOY MA
OEMATA TPOAHWYHZ AHMOZIAZ
YTEIAZ KAl KOINQONIKHZ MEPIMNAZ
AP.EPTOY 173601003 TEAH
METABIBAZHX

94.200,00

94.200,00

36

2071.9899.0003

13.900,00

AIEPEYNHZH OIKONOMIKQN
EMNINTQZEQN TON AZOENEIQN MOY
METABIBAZONTAI AIMO KOYNOYTIIA
2TON MAHOYZMO THXZ MNME =ANOHZX
KAl THZ QOEANEIAX TON
MPOrPAMMATQON KATAMOAEMHZHZ
KOYNOYTIQN AP. EPITOY 163601012
TEAH METABIBAZHX

94.200,00

94.200,00

37

2071.9899.0003

5.000,00

NMPOMHOEIA DRONE ME
YMNOZTHPIKTIKO E=ZOMNAIZMO TIA
TON ENTOTMIZMO TQN NMPONYM®QON
-NYM®ON TON KOYNOYTIQN XTA
YAATINA OYZIKA OIKOXYEITHMATA
KAl MAHMMYPIKA THZ NE =ANOHZX
AP.EPIOY 173601002 TEAH
METABIBAZHX

94.200,00

94.200,00

38

2071.9899.0200

9.200,01

EZO®PAHXZH TNOE YNOXPEQZEQN
2016 AOINEZ AAMNANEXZ AP.EPIQN
163601011- 163601012

9.200,01

9.200,01

39

2072.0845.0001

1.500,00

NMPOMHOEIA KA®EAQON
ANAWYKTIKA-  CATERING- 2TA
MAAIZIA AHMOZION >XEZEQN TIA
THN ®INO=ENEIA ANTIMNPOZQMEIAX
60 ATOMQON KAI TIA AOINEZ
ENIZKEYEIZ KAl ZYZKEWEIZ

9.756,00

6.156,00
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40

2072.0869.0001

68,20

EMNIZKEYH KAl 2YNTHPHZH
OQTOTYMNIKON MHXANHMATOZX
RICOH AFICIO MP6500 THZ A/NZHX
AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY

14.374,40

5.608,52

41

2072.1329.0001

350,96

NMPOMHOEIA ANTAANAKTIKQN
ZYNTHPHZHZ OQTOTYNIKOY
MHXANHMATOX  RICOH  AFICIO
MP6500 THX A/NZHZ AIOIKHTIKOY-
OIKONOMIKOY

4.070,07

3.344,72

42

2072.1711.0001

1.581,00

NMPOMHOEIA =ZYAINQON
BIBAIOOHKQN T1A TIZ ANAITKEY THX
AINZHZ META®OPQN &
EMNIKOINQNION

10.000,00

10.000,00

43

2072.1711.0001

8.000,00

NMPOMHOEIA EMNIMAQN (PADIA
NTE=ION - KAPEKAEZ EMIZKEMTQN-
BIBAIOOHKH) TIA TIZ ANATKEZ THX
A/NZHZ ArPOTIKHZ OIKONOMIAX

10.000,00

10.000,00

44

2072.1712.0001

450,00

MPOMHOEIA KAIMATIZTIKOY T1A TIZ
ANATKEX TPAO®EIOY THX A/NXIHX
AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY

7.000,00

7.000,00

45

2072.1713.0001

5.000,00

NMPOMHOEIA PQTOTYTMIKOY
MHXANHMATOZ TlA TIX ANATKEX
THX  A/NXHX META®OPON &
EMIKOINQNION

15.000,00

15.000,00

46

2072.1713.0001

142,85

MPOMHOEIA EKTYNQTH TIA TIZ
ANATKEX TOY TMHMATOZX
MOIOTIKOY & YTEIONOMIKOY
EAEMXOY THX A/NZHZ ArPOTIKHZ
OIKONOMIAZ

15.000,00

15.000,00

47

2072.1725.0001

200,00

NMPOMHOEIA ®A= TIA TIZ ANATKEX
TOY TMHMATOZX ®YTIKHZ & ZQIKHX
MAPAIQrHZ THX A/INXHZ ArPOTIKHZ
OIKONOMIAZ

1.700,00

1.700,00

48

2192.0869.0001

555,00

EMNIZKEYH KAl 2YNTHPHZH
PQTOTYNMIKON MHXANHMATQON THX
A/NZHZ AEYTEPOBAGOMIAL EKT/ZHZ

5.000,00

5.000,00

49

2192.1329.0001

410,00

ANTAANAKTIKQN
E=ZAPTHMATQN OQTOTYMIKQON
MHXANHMATQN THZ AINZHZ
AEYTEPOBAGOMIAZ EKIMAIAEYXHZ

NMPOMHOEIA

5.000,00

5.000,00

50

2192.1329.0001

450,00

NMPOMHOEIA EZQTEPIKQN XKAHPQN
AIZKQON SSD, MIMATAPIQON UPS KAl
MNHMH RAM T1A TIZ ANATKEXZ THX
AEYTEPOBAGOMIAZ EKIMAIAEYZHZ

5.000,00

5.000,00

51

2193.0899.0001

83,08

ANArOMQzH 6 T[YPOZBEZTHPQN
A KEAAY N. ZANOHZ

700,00

655,00

52

2311.0861.0001

496,00

EMNIZKEYH AYTOKINHTQN -
OXHMATQN (KHH6706-KHHG6707-
KHI1442- KHI1445) THZ NE ZANOHX

24.600,00

4.194,40

53

2311.0869.0001

68,20

ZYNTHPHZH KAl ENIZKEYH
PQTOTYNIKOY MHXANHMATOZX
(INFOTEC IS 2255) TOY IPA®EIOY
KINHZHZ THZ AIEYOYNZHZ
TEXNIKQN EPION

8.200,00

8.200,00

54

2311.1321.0001

868,00

NMPOMHOEIA ANTAAAAKTIKON TIA
THN EMIZKEYH AYTOKINHTON -
OXHMATQN (KHH6706-KHHG6707-
KHI1442- KHI1445) THZ MNE ZANOHX

24.600,00

7.070,00
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2311.1699.0001

17,00

NMPOMHOEIA KAEIAAPIAX
MEZOIMOPTAY TPA®EIOY KINHEHE
THZ MNE =ZANOHZX

1.500,00

944,40

56

2391.3199.0001

2.586,00

EMIZTPO®EYX XPHMATQON AOIQ
AKYPQZHZ KATABOAHZ
MAPABOAQN THZ AINZHZ
META®OPQN & EMIKOINQONIQN

3.000,00

2.586,00

ZYNOAO

1.551.712,72

H mmapouoa amépaon éAafe a/a 182 /2017

O NMPOEAPOZ

THZ OIKONOMIKHZ EMITPOIMHZ

NETPOBITZ AHMHTPIOZ

TA MEAH

FEQPIITZOMNOYAOZ XPHZTOZXZ

AANATZA -NMANAAOIMOYAOY KYPIAKOYAA
EZAKOYZTOZ KONZTANTINOZ
MOYZTA®A METIN

ANTONIAAHZ KQNZTANTINOZ

KAPAAIAHZ ®QTIOZ
FPANAZ APXEAAOZ
AAZKAPIAHZ MANTEAHZ



ΑΔΑ: 7ΛΦΞ7ΛΒ-8ΜΕ


		2017-03-24T13:06:46+0200
	Athens




